
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PRITARIMO COMENIUS REGIO PARTNERYSTĖS PROJEKTO PARAIŠKAI 

FINANSAVIMUI GAUTI PAGAL EUROPOS KOMISIJOS MOKYMOSI VISĄ 

GYVENIMĄ 2007–2013 METŲ PROGRAMOS PAPROGRAMĘ COMENIUS IR   

DALINIO PROJEKTO FINANSAVIMO 
 

2011 m. gruodžio 23 d. Nr. TS-16.243 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin. 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 41 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2010 m. gruodžio 28 d. sprendimu Nr. TS-12.195 patvirtintu Rokiškio rajono plėtros strateginio 

plano iki 2015 metų priedu „Rokiškio rajono strateginės plėtros prioritetai, tikslai, uždaviniai ir 

įgyvendinimo priemonės“ bei siekdama teikti paraiškas Europos Sąjungos fondų finansinei 

paramai gauti, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus teikiamai 

Comenius Regio partnerystės projekto „Learnin is fun (examples)“ paraiškai finansavimui gauti 

pagal Europos Komisijos Mokymosi visą gyvenimą 2007–2013 metų programos paprogramę 

Comenius. 

 2. Užtikrinti minėto projekto išlaidų avansinį savivaldybės finansavimą 2013 metais, ne 

mažiau kaip 20 procentų tinkamų finansuoti projekto išlaidų, taip pat padengti visas netinkamas, 

tačiau šiam projektui įgyvendinti per 2012–2013 metų laikotarpį reikalingas išlaidas. 

 3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti aukščiau 

minėto projekto patrnerystės sutartį tarp projekto partnerių. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                             Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Gagiškienė  


